様式第２（平７通産令１．平１０通産建令１．一部改正）

	 収入証紙貼付欄
  消印を押しては
　ならない。
	 採取計画の変更認可申請書
	×整理番号

	×審査結果

	×受理年月日
	  　年　月　日

	×認可番号

	                                               　　　平成　　年　　月　　日
　　山梨県知事　　　　　　　　殿
                                    住　　　所
                                           氏名又は名称及び法人にあっ
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 てはその代表者の氏名                     印
                                    登録年月日及び登録番号
　    砂利採取法第２０条第１項の規定により、次のとおり採取計画の変更の認可
　　を申請します。
　　１  採取計画の変更内容

	従前の採取計画の内容
	変　更　の　内　容

	   ２　変更の理由

 （備考）　１　この用紙の大きさは、日本工業規格Ａ４とするとこ。
　　　　　 ２　×印の項は、記載しないこと。
           ３　氏名の記載を自署で行う場合においては、押印を省略することが
　　　　　　 できる。
様式第３（平７通産令１．平１０通産建令１．一部改正）

	×整理番号

	×受理年月日
	　　年　月　日

	氏　名　等　変　更　届　書
                                               　　　平成　　年　　月　　日
　　山梨県知事　　　　　　　　殿
                                    住　　　所
                                           氏名又は名称及び法人にあっ
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 てはその代表者の氏名                     印
                                    登録年月日及び登録番号
　    砂利採取法第２０条第３項の規定により、次のとおり届け出ます。
　　１  変更の内容

	従前の採取計画の内容
	変　更　後　の　内　容

	   ２　変更の理由

 （備考）　１　この用紙の大きさは、日本工業規格Ａ４とするとこ。
　　　　　 ２　×印の項は、記載しないこと。
           ３　氏名の記載を自署で行う場合においては、押印を省略することが
　　　　　　 できる。
様式第４（平７通産令１．平１０通産建令１．一部改正）

	×整理番号

	×受理年月日
	　　年　月　日

	砂　利　採　取　廃　止　届　書
                                               　　　平成　　年　　月　　日
　　山梨県知事　　　　　　　　殿
                                    住　　　所
                                           氏名又は名称及び法人にあっ
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 てはその代表者の氏名                     印
                                    登録年月日及び登録番号
　    砂利採取法第２４条の規定により、次のとおり届け出ます。
    １　採取計画の認可（変更の認可を含む。）を受けた年月日
 　 ２　当該砂利採取場における砂利の採取を廃止した年月日
　  ３　当該砂利採取場の状況

 （備考）　１　この用紙の大きさは、日本工業規格Ａ４とするとこ。
　　　　　 ２　×印の項は、記載しないこと。
           ３　氏名の記載を自署で行う場合においては、押印を省略することが
　　　　　　 できる。
           ４　「当該砂利採取場の状況」については、土地の掘削の跡地の埋め
　　　　　　 戻しその他の砂利の採取に伴う災害の防止を図るための措置の実施状
             況を含めて記載すること。